1 / 1

第３２７回教授会議事録

日 時  令和２年２月７日（金）１２時３０分～１５時１０分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ３８人中 ３０人 出席

議  事

１ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

  （１）教務厚生関係事項について

     １）令和２年度地域科学部推薦入学Ⅱの合否判定について

     ２）令和２年度私費外国人留学生特別入試の合否判定について

     ３）令和２年度一般入試日程（前期日程）実施要領・監督者について

     ４）令和２年度一般入試日程（後期日程）実施要領・監督者について

  （２）人事について

     １）地域政策講座教員候補者（憲法学）の人事について

     ２）地域構造講座教員候補者（日本史）の人事について

     ３）地域構造講座教員候補者（人類学）の人事について

  （３）認証評価への対応としての地域科学部規程及び履修の手引きの改正について

２ 報告事項

学部長等から，下記事項について報告があった。

 （１）各種委員会関係事項について

    １）学部内委員会

      ①第３回内部質保証委員会（１月２１日（火））

 （２）その他

３ 次回の教授会は，２月１９日（水）１３時３０分から開催することとした。

以 上